ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.06.2021 № 98-р

г. Богданович

Об утверждении Дорожной карты по установлению границ городских лесов,

расположенных на территории городского округа Богданович

Руководствуясь перечнем поручений Президента Российской Федерации

от 28.12.2016 № Пр-2563, письмом Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области от 09.02.2021 № 12-05-29/2090, распоряжением главы

городского округа Богданович от 09.03.2021 № 44-р «Об установлении границ

городских лесов на территории городского округа Богданович», статьей 28 Устава

городского округа Богданович:

1. Утвердить Дорожную карту по установлению границ городских лесов,

расположенных на территории городского округа Богданович (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов